
【第４号議案】 第１５期 収支予算書 

             第１５期 収支予算書 

       （２０１８年４月１日～２０１９年３月３１日） 

              特定非営利活動法人 北東アジア輸送回廊ネットワーク 

    項     目     金    額 (円) 

Ⅰ．経常収入の部 

  １．会費収入 

     年会費 

  ２．事業収入 

     受託調査収入 

  ３．その他収入 

     情報交換会参加費など 

       経常収入合計 

 

Ⅱ．経常支出の部 

  １．事業費 

     業務委託料 

     事業事務委託料 

     印刷費（報告書作成） 

     その他 

     経費合計 

       事業費合計 

  ２．管理費 

     管理事務委託料 

     旅費交通費 

     通信費（HPメンテ含む） 

     消耗品費 

     事務用品費 

     事務所賃貸料 

     会議費（セミナー含む） 

     支払報酬（会計士） 

     租税公課 

     支払手数料 

     雑費 

     経費合計 

管理費合計 

 経常支出合計 

   当期税引前経常利益 

   当期法人税 

   前期繰越損益 

   次期繰越損益 

 

 

1,000,000 

 

 

 

            

1,000,000 

 

 

 

500,000 

400,000 

 20,000 

 60,000 

   980,000 

 

 

400,000 

    70,000 

   350,000 

     5,000 

    60,000 

   100,000 

   140,000 

   108,000 

     5,000 

     5,000 

    27,000 

 1,270,000 

 

 

 

 

  1,000,000 

 

    250,000 

  1,250,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

    980,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1,270,000 

 

 

 

 

 

 

 

  2,250,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,250,000 

    70,000 

    70,000 

 1,672,212 

 1,672,212 

 


