

【第4号議案】 第15期 収支予算書

第15期 収支予算書

(2018年4月1日～2019年3月31日)

特定非営利活動法人 北東アジア輸送回廊ネットワーク

項 目	金 額 (円)		
I. 経常収入の部			
1. 会費収入			
年会費	1,000,000		
2. 事業収入			
受託調査収入		1,000,000	
3. その他収入			
情報交換会参加費など		250,000	
経常収入合計	1,000,000	1,250,000	2,250,000
II. 経常支出の部			
1. 事業費			
業務委託料	500,000		
事業事務委託料	400,000		
印刷費 (報告書作成)	20,000		
その他	60,000		
経費合計	980,000		
事業費合計		980,000	
2. 管理費			
管理事務委託料	400,000		
旅費交通費	70,000		
通信費 (HP メンテ含む)	350,000		
消耗品費	5,000		
事務用品費	60,000		
事務所賃貸料	100,000		
会議費 (セミナー含む)	140,000		
支払報酬 (会計士)	108,000		
租税公課	5,000		
支払手数料	5,000		
雑費	27,000		
経費合計	1,270,000		
管理費合計		1,270,000	
経常支出合計			2,250,000
当期税引前経常利益			70,000
当期法人税			70,000
前期繰越損益			1,672,212
次期繰越損益			1,672,212